

Ref. No.: DNIL/L&amp;S/2025/S-17C/48

September 30, 2025.

**National Stock Exchange of India Ltd.**  
**Exchange Plaza, 5th floor,**  
**Plot No. C/1, G Block,**  
**Bandra-Kurla Complex**  
**Bandra (E), Mumbai - 400051**  
**Stock Code: DENORA EQ**

**BSE Limited**  
**Floor 25, Pheroze Jeejeebhoy Towers**  
**Dalal Street,**  
**Mumbai - 400 001**  
**Phone: 022 26598100**  
**Scrip Code: 590031**

**Attn.: The Manager, Listing Dept.**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we enclose herewith copy of newspaper publication of the following:

Particulars	Date of publication	Name of publication	Language
Special Window for re-lodgement of transfer request for physical shares.	September 30, 2025	Business Standard	English
		Tarun Bharat	Marathi

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **DE NORA INDIA LIMITED**

 **Shrikant Pai**  
**Company Secretary**

Encl. As above



(CIN - L31200GA1993PLC001335)

## DE NORA INDIA LIMITED

Registered Office: Plot Nos. 184, 185 & 189,  
Kundaim Industrial Estate, Kundaim, Goa - 403115  
Tel. No.: 0832 6731100 Email: info.dni@denora.com  
Website: india.denora.com

### SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUEST OF PHYSICAL SHARES

Notice is hereby given that in terms of SEBI Circular No. SEBI/ MIRSD/ MIRSD RTAMB/P/CIR/2025/67 dated July 2, 2025, a Special Window has been opened for a period of six months, from July 7, 2025, to January 6, 2026, to facilitate re-lodgement of transfer requests of physical shares. This facility is available for transfer deeds lodged prior to April 1, 2019, that were rejected, returned, or not attended due to deficiencies in documents/procedures or otherwise.

Eligible shareholders are requested to submit their transfer requests along with requisite documents to the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA), i.e., Bigshare Services Private Limited, at Office No. S6-2, 6th Floor Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East) Mumbai - 400093, E-mail: info@bigshareonline.com.

Please note that Shares re-lodged for transfer during this window will be processed only in demat mode once all the documents are found in order by the Company's RTA. Relevant shareholders are encouraged to avail this one-time facility within the stipulated period.

For DE NORA INDIA LIMITED

Sd/-

Shrikant Pai  
Company Secretary

Place: Kundaim-Goa

Date: September 29, 2025



## डी नोरा इंडिया लिमिटेड

सीआयएन-एलइ९२००जीए९९९३पीएलसी००९३३५  
नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट नंबर ९८४, ९८५ व ९८६,  
कुडई औद्योगिक वसाहत, कुडई, गोवा - ४०३९९५  
ईमेल: info.dni@denora.com.

वेबसाईट: india.denora.com, फोन: ०८३२-६७३९९००

### भौतिक समाग्र हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी विशेष कालावधी

याचाबत सूचना देण्यात येत की सेबी परिपत्रक क्र. सेबी/एमआयआरएसडी/एमआयआरएसडीआरटीएमबी/पी/सीआयआर/२०२५/६७ दिनांकित जुलै २, २०२५ नुसार भौतिक शेअर्सच्या हस्तांतरणाच्या विनंती दाखल करण्याची सोय जुलै ७, २०२५ ते जानेवारी ६, २०२६ या सहा महिन्यांची विशेष कालावधी उपलब्ध करण्यात आली आहे. एप्रिल ९, २०१९ पूर्वी जे हस्तांतरण विलेखा दाखल करण्यात आले होत मात्र जे नाकारले गेले परत केले गेले, दस्तऐवज/प्रक्रिया यामधील त्रुटीमुळे किंवा अन्य कारणांमुळे ज्यांच्याकडे लक्ष देण्यात आले नाही त्यांच्या सुविधेसाठी ही विशेष कालावधी आहे. पात्र शेअरधारकांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांच्या हस्तांतरण विनंती आवश्यक दस्तऐवजासह कॅपनीच्या नोंदणीकृत व हस्तांतरण एंजंट (आरटीए), म्हणजे बिगशेअर सविहंसेस प्रायक्षेट लिमिटेड, कार्यालय नं. एस ६२, ६ वा मजला, पिनेकल विड्नेस पार्क, आहुरा सेटरच्या पुढे, महाकाली केक्कज रोड, अंधेरी (पूर्व) मुंबई ४०००९३, ईमेल info@bigshareonline.com याच्याकडे दाखल करावी. कृपया नोंद घ्यावी की या विशेष कालावधीत हस्तांतरणासाठी पुन्हा सादर केलेले शेअर्स, कंपनीच्या आरटीएकडून सर्व कागदपत्रे योग्य असल्याचे आढळल्यानंतर, केवळ डिमेट पद्धतीनंद प्रक्रिया केली जाईल. संबंधित भागधारकांनी या एकदाच उपलब्ध होण्याचा सुविधेचा लाभ निश्चित कालावधीत घ्यावा, असे आवाहन करण्यात येत आहे.

स्वरूप: कुडई, गोवा

दिनांक: सप्टेंबर २९, २०२५

डीनोरा इंडिया, लिमिटेडसाठी

सही/-

श्रीकांत पै

कंपनी सचिव